
Place Dos. NOMS PRENOMS CLUB CAT. N° LICENCE TEMPS
1 40 TURMEL Thomas C.POITEVIN C2 20 86 070 041 0:16:17,00

2 47 CHARLOT Victor VC PAYS DE LANGON C1 02 33 056 023 0:16:45,57

3 39 BERTRAND Corentin CYCLE AMICAL CIVRAISIEN C2 20 86 063 005 0:16:54,83

4 66 MORO Romain VC PAYS DE LANGON C2 02 33 056 158 0:16:59,26

5 56 MEGE Florian C.C.VERVANT C2 20 17 079 102 0:17:02,92

6 53 COLLET Valentin V.C.ROCHEFORT C1 20 17 045 040 0:17:06,28

7 41 ROTH Valentin U.C.C.VIVONNE C2 20 86 105 171 0:17:07,61

8 73 HECKEL Gaspard AC CHATELLERAUDAIS C2 20 86 154 033 0:17:09,13

9 72 MORIN Erwan V.C.CHARENTE OCEAN C2 20 17 030 307 0:17:09,56

10 35 COLAS Bastien UV POITIERS C2 20 86 071 095 0:17:10,60

11 37 BASTIER Lorry CYCLE AMICAL CIVRAISIEN C2 20 86 063 139 0:17:11,70

12 36 MARTIN-VINCI Alban CREUZE OXYGENE C2 14 23 029 156 0:17:12,82

13 42 PETIT Arnaud ST HILAIRE VILLEFRANCHE C2 20 17 118 009 0:17:14,10

14 55 SOLERA Antoine V.NAINTRE C1 20 86 068 309 0:17:24,60

15 48 CHALMETTE Charley V.C.ROCHEFORT C2 20 17 045 053 0:17:27,97

16 54 BERNARD Mathis V.C.CHARENTE OCEAN C1 20 17 030 055 0:17:36,37

17 38 GOURDEAU Hugo U.C.C.VIVONNE C2 20 86 105 028 0:17:40,55

18 71 NORMAN Cameron GUIDON MANSLOIS C1 20 16 012 002 0:17:42,99

19 65 BRIVADY Ludovic V.C.ROCHEFORT C1 20 17 045 029 0:17:43,92

20 58 MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT C1 20 79 059 003 0:17:48,47

21 61 CHARPENTIER Rémi U.C.C.VIVONNE C1 20 86 105 029 0:17:48,79

22 43 CHARBONNIER Rémy VC PAYS DE LANGON C2 02 33 056 117 0:17:49,33

23 59 BAUCHAUD Arthur U.A.LA ROCHEFOUCAULD C2 20 16 015 210 0:17:50,29

24 63 GUYOMARD Florian C.C.VERVANT C2 20 17 079 094 0:17:51,85

25 52 POMPADOU Kylian U.S.CHAUVIGNY C. C1 20 86 103 018 0:17:52,40

26 49 BOUCHERY Gaetan V.C.CHARENTE OCEAN C2 20 17 030 076 0:17:53,42

27 57 GUEYLARD Leo VC PAYS DE LANGON C2 02 33 056 057 0:18:12,36

28 62 HERVE Nathan V.C.CHATILLONNAIS C2 20 79 082 105 0:18:16,74

29 46 NORMAN CALLUM GUIDON MANSLOIS C1 20 16 012 019 0:18:21,18

30 45 GROLLET Louison C.C.VERVANT C2 20 17 079 105 0:18:50,42

31 64 MAURY Nathan V.NAINTRE C1 20 86 068 341 0:19:00,27

32 67 COURIVAUD Loan AS MONTLOUIS CYCLISME C2 18 37 034 113 0:19:01,39

33 44 MARTEAU Damien C.POITEVIN C2 20 86 070 112 0:19:03,07

34 50 BERCY Tom V.NAINTRE C1 20 86 068 067 0:19:30,73

35 70 ROQUETTY Adrien V.C.LOUDUN C2 20 86 065 033 0:20:48,49

36 60 BERTIN Aymeric V.NAINTRE C1 20 86 068 301 0:21:15,29

37 51 GUITTON Maxime P.ST FLORENT NIORT C1 20 79 059 022 0:24:17,40

CHAMPIONNAT VIENNE

Place Dos. NOMS PRENOMS CLUB CAT. N° LICENCE TEMPS
1 40 TURMEL Thomas C.POITEVIN C2 20 86 070 041 0:16:17,00

2 39 BERTRAND Corentin CYCLE AMICAL CIVRAISIEN C2 20 86 063 005 0:16:54,83

3 41 ROTH Valentin U.C.C.VIVONNE C2 20 86 105 171 0:17:07,61

4 73 HECKEL Gaspard AC CHATELLERAUDAIS C2 20 86 154 033 0:17:09,13

5 35 COLAS Bastien UV POITIERS C2 20 86 071 095 0:17:10,60

6 37 BASTIER Lorry CYCLE AMICAL CIVRAISIEN C2 20 86 063 139 0:17:11,70

7 55 SOLERA Antoine V.NAINTRE C1 20 86 068 309 0:17:24,60

8 38 GOURDEAU Hugo U.C.C.VIVONNE C2 20 86 105 028 0:17:40,55

9 61 CHARPENTIER Rémi U.C.C.VIVONNE C1 20 86 105 029 0:17:48,79

10 52 POMPADOU Kylian U.S.CHAUVIGNY C. C1 20 86 103 018 0:17:52,40

11 64 MAURY Nathan V.NAINTRE C1 20 86 068 341 0:19:00,27

12 44 MARTEAU Damien C.POITEVIN C2 20 86 070 112 0:19:03,07

13 50 BERCY Tom V.NAINTRE C1 20 86 068 067 0:19:30,73

14 70 ROQUETTY Adrien V.C.LOUDUN C2 20 86 065 033 0:20:48,49

15 60 BERTIN Aymeric V.NAINTRE C1 20 86 068 301 0:21:15,29

RÉSULTATS
CHRONO CHATELLERAUDAIS                                               

SAINT SAUVEUR (86) - Samedi 19 sept. 2015
CATÉGORIE : Cadets

CLUB ORGANISATEUR : Avenir Cycliste Châtelleraudais
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Place Dos. NOMS PRENOMS CLUB CAT. N° LICENCE TEMPS

RÉSULTATS
CHRONO CHATELLERAUDAIS                                               

SAINT SAUVEUR (86) - Samedi 19 sept. 2015
CATÉGORIE : Cadets

CLUB ORGANISATEUR : Avenir Cycliste Châtelleraudais

CHAMPIONNAT POITOU-CHARENTES

Place Dos. NOMS PRENOMS CLUB CAT. N° LICENCE TEMPS
1 40 TURMEL Thomas C.POITEVIN C2 20 86 070 041 0:16:17,00

2 39 BERTRAND Corentin CYCLE AMICAL CIVRAISIEN C2 20 86 063 005 0:16:54,83

3 56 MEGE Florian C.C.VERVANT C2 20 17 079 102 0:17:02,92

4 53 COLLET Valentin V.C.ROCHEFORT C1 20 17 045 040 0:17:06,28

5 41 ROTH Valentin U.C.C.VIVONNE C2 20 86 105 171 0:17:07,61

6 73 HECKEL Gaspard AC CHATELLERAUDAIS C2 20 86 154 033 0:17:09,13

7 72 MORIN Erwan V.C.CHARENTE OCEAN C2 20 17 030 307 0:17:09,56

8 35 COLAS Bastien UV POITIERS C2 20 86 071 095 0:17:10,60

9 37 BASTIER Lorry CYCLE AMICAL CIVRAISIEN C2 20 86 063 139 0:17:11,70

10 42 PETIT Arnaud ST HILAIRE VILLEFRANCHE C2 20 17 118 009 0:17:14,10

11 55 SOLERA Antoine V.NAINTRE C1 20 86 068 309 0:17:24,60

12 48 CHALMETTE Charley V.C.ROCHEFORT C2 20 17 045 053 0:17:27,97

13 54 BERNARD Mathis V.C.CHARENTE OCEAN C1 20 17 030 055 0:17:36,37

14 38 GOURDEAU Hugo U.C.C.VIVONNE C2 20 86 105 028 0:17:40,55

15 71 NORMAN Cameron GUIDON MANSLOIS C1 20 16 012 002 0:17:42,99

16 65 BRIVADY Ludovic V.C.ROCHEFORT C1 20 17 045 029 0:17:43,92

17 58 MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT C1 20 79 059 003 0:17:48,47

18 61 CHARPENTIER Rémi U.C.C.VIVONNE C1 20 86 105 029 0:17:48,79

19 59 BAUCHAUD Arthur U.A.LA ROCHEFOUCAULD C2 20 16 015 210 0:17:50,29

20 63 GUYOMARD Florian C.C.VERVANT C2 20 17 079 094 0:17:51,85

21 52 POMPADOU Kylian U.S.CHAUVIGNY C. C1 20 86 103 018 0:17:52,40

22 49 BOUCHERY Gaetan V.C.CHARENTE OCEAN C2 20 17 030 076 0:17:53,42

23 62 HERVE Nathan V.C.CHATILLONNAIS C2 20 79 082 105 0:18:16,74

24 46 NORMAN CALLUM GUIDON MANSLOIS C1 20 16 012 019 0:18:21,18

25 45 GROLLET Louison C.C.VERVANT C2 20 17 079 105 0:18:50,42

26 64 MAURY Nathan V.NAINTRE C1 20 86 068 341 0:19:00,27

27 44 MARTEAU Damien C.POITEVIN C2 20 86 070 112 0:19:03,07

28 50 BERCY Tom V.NAINTRE C1 20 86 068 067 0:19:30,73

29 70 ROQUETTY Adrien V.C.LOUDUN C2 20 86 065 033 0:20:48,49

30 60 BERTIN Aymeric V.NAINTRE C1 20 86 068 301 0:21:15,29

31 51 GUITTON Maxime P.ST FLORENT NIORT C1 20 79 059 022 0:24:17,40
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